
 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA 

Rua Vereador Severino Guedes de Moura, 39 – Centro, Lagoa D’Anta – RN CEP 59.227-000 
CNPJ 40.800.732/0001-80 

 
        

        PORTARIA Nº 31 DE 29 DE AGOSTO DE 2025. 

INSTITUI A COMISSÃO DE ANÁLISE DE PROVA DE CONCEITO, 

RELATIVO À VERIFICAÇÃO DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

DEFINIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DA DISPENSA DE 

LICITAÇÃO DE Nº 0013-2025 – QUE OBJETIVA: A CONTRATAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE 

GERENCIAMENTO, CONTROLE DE SITE, PARA ATENDIMENTO 

DA LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO (LEI 12.527/2011). DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-RN. 

 

O Presidente da Câmara do Município de Lagoa D’Anta-RN, no uso de suas atribuições legais 

conferidas pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno desta Casa Legislativa.  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão de realização de 

Prova de Conceito para verificação de especificação técnica de participantes na dispensa de licitação de nº 

0013-2025, que objetiva: A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE 

GERENCIAMENTO, CONTROLE DE SITE, PARA ATENDIMENTO DA LEI DE ACESSO À 

INFORMAÇÃO (LEI 12.527/2011). DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-RN. 

Servidor(a): Murilo Andre Freire de Lima – CPF: ***.007.***-70 

Servidor(a): Valnei da Silva – CPF: ***.438.***-08 

Servidor: Lucas de Lima Vidal – CPF: ***.309. ***-07 

 

Art. 2º Dê-se ciência, publiquem-se nos locais de costume, e cumpra-se. 

 

 

Lagoa d’Anta/RN, 29 de Agosto de 2025. 

 

 

CARLOS DUARTE BATISTA 

 Presidente da Câmara Municipal de Lagoa d’Anta/RN 


		2025-09-03T23:59:23-0300
	CARLOS DUARTE BATISTA:10125980477




